

# D O D A T O K   č. 1

k zmluve o dielo č. 9/2019 zo dňa 11.9.2019

## 1. Objednávateľ:

**Správa kultúrnych a športových zariadení mesta Trnava,**

Hlavná 17, Trnava,

v zastúpení riaditeľom Ing. Martinom Turčanom,

osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

bankové spojenie: ,

IBAN:

IČO: 00598135

DIČ: 2021190963,

IČ DPH: SK2021190963

č. tel.: 033/3236434, e-mail: [katarina.kapustova@skasz.trnava.sk](mailto:katarina.kapustova@skasz.trnava.sk)

## 1. Zhotoviteľ:

**ŽOS Bezpečnosť 1, s.r.o.**

Koniarekova 20/B, 917 21 Trnava

v zastúpení riaditeľom Ing. Tomášom Horváthom,

osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

bankové spojenie:

IBAN:

IČO: 36703176,

DIČ: 2022274991,

DIČ DPH: SK2022274991,

Číslo licencie : PT 002102

č. tel.: 033/5567192, e-mail: [riaditel@zosbezpecnost.sk](mailto:riaditel@zosbezpecnost.sk)

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 19260/T

uzatvárajú tento dodatok k zmluve o dielo č.9/2019 zo dňa 11.9.2019 týkajúcej sa zhotovenia štruktúrovanej kabeláže a kamerového systému objektu Mestskej veže v Trnave.

## I.

### PREDMET DODATKU

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na rozšírení predmetu zmluvy špecifikovaného v čl. III. zmluvy o dielo o dodanie a montáž zariadení podľa prílohy č. 1 tohto dodatku v dohodnutej cene 228,- eur s DPH, slovom dvestodvadsaťosem eur, v členení:

Cena bez DPH	190,00 EUR
DPH 20%	38,00 EUR
<b>Cena celkom s DPH</b>	<b>228,00 EUR</b>

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 9/2019 zo dňa 11.9.2019 zostávajú v platnosti.

Dodatok bol zverejnený dňa 22.11.2019.....

V Trnave, dňa 22.11.2019.....

V Trnave, dňa .....

.....  
za objednávateľa:  
Ing. Martin Turčan, riaditeľ

.....  
za zhotoviteľa:  
Ing. Tomáš Horváth, konateľ



## ŽOS Bezpečnosť 1, s.r.o.

Koniarekova 20/B, 917 21 Trnava, ČL: PT 002102

Obchodný register OS Trnava, oddiel: Sro, Vložka číslo: 19260/T

### Cenová ponuka

### Kamerový systém

Číslo: 113  
 Verzia: 1  
 Dátum: 15.11.2019  
 Objekt: Mestská veža - doplnenie

REKAPITULÁCIA	DPH v %	Cena bez DPH	DPH v €	Cena s DPH
Dodávky zariadení	20%	90,00	18,00	108,00
Montáž dodávok	20%	100,00	20,00	120,00
Nastavenie a spustenie zariadenia do prevádzky	20%	0,00	0,00	0,00
Pridružené náklady	20%	0,00	0,00	0,00
Dopravné náklady	20%	0,00	0,00	0,00
<b>Cena celkom za systém</b>		<b>190,00</b>	<b>38,00</b>	<b>228,00</b>

DODÁVKA ZARIADENÍ	m.j.	počet	jednotková cena dodávky	cena dodávky	jednotková cena práce	cena prác
Dahua prídavný límeč pre dome kamery 4xxx	ks	2	9,00	18,00	10,00	20,00
Prídavný límeč pre kamery HDB(W)1xxx a 2xxx s zoom a varífokal objektivom	ks	8	9,00	72,00	10,00	80,00
<b>Medzisúčet - zariadenia:</b>		<b>2</b>		<b>90,00</b>		<b>100,00</b>

Kabeláž, montážny materiál, montáž, a lištovanie je navrhnuté odhadom. Fakturované bude skutočne spotrebovaný materiál a vykonané práce.

Platnosť ponuky 2 mesiace  
 Servisná pohotovosť 24 hodín denne na základe technickej zmluvy  
 15.11.2019

Vypracoval: Peter Karell  
 Schválil: Ing. Tomáš Horváth